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93
92
95
24
85

165
26
62

167
69
90

169

122
96

125
81
30

114
83
21

94
65
29
79
82
27
164
87
168
121
84
71
124
67
170
116
126
28
74
123
20

166
112
88
77
23
68
33

STRUTTURA D'ATTIVITA CICLISMO MARCHE

COORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO
Localita: MONTE SAN GIUSTO
Denominazione: 7° TROFEO ROXY BAR

Data: 15 SETTEMBRE 2018

1° GARA - 2° serie

Classifica atleti per assoluto

Nome

CECARINI SIMONE
PIERDOMINICI MANUEL
MASSI MARCO
MARCONE ALESSIO
BONVECCHI MATTEO
ABBRUZZETTI FRANCO
ROSSINI ROBERTO
SCATOZZA TINO
VALLATI EGIDIO

LUNA MAURIZIO
GIACCONI GIANLUCA

DI MASCIO ANTONIO
PIERGENTILI ALESSANDRO
SARDINI ERMANNO
RABINELLI RICCARDO
PETROSELLI ALESSANDRO
STAFFOLANI MARCO
RUGGERI GIANLUCA
VECCHI SAMUELE
PASQUARELLA ANDREA
FEBO SIMONE

ORSILI SANDRO
RAIMONDI GIOVANNI FILIPPO
AUSILI DANILO

MICOZZI MARCO
DIBLASIO ALESSANDRO
CAMPEGGI MANUELE
MAZZONI PAOLO
CICCOLINI GIANLUCA
MARCONI SERGIO
VISMARA ROBERTO
SILVESTRI ROBERTO
FERRAGINA LUCIANO
MICHETTONI LUCA
PANTALONE GIACOMO
DI VIRGILIO ANTONINO
COACCI STEFANO

DI GIAMBERARDINO VINCENZO
VINCI DANIELE

LUPI ANDREA

MONTI GIANMARIO
ZACCONI CINZIA
PAZZELLI MICHELE
MAZZONI LUCIANO
FIEZZI PAOLO
GIOMMARINI ROBERTO
DOBBOLONI DAVIDE
IEZZI MARCO
STEFANELLI ANDREA
ONOFRI MATTEO

Cat

M3+M4
M3+M4
M3+M4
M1+M2
M3+M4
M7
M1+M2
M3+M4
M7
M3+M4
M3+M4
M7
M5+M6
M3+M4
M5+M6
M3+M4
M1+M2
M5+M6
M3+M4
M1+M2
ELMT
M3+M4
M3+M4
M1+M2
M3+M4
M3+M4
M1+M2
M7
M3+M4
M7
M5+M6
M3+M4
M3+M4
M5+M6
M3+M4
M7
M5+M6
M5+M6
M1+M2
M3+M4
M5+M6
WJ
ELMT
M7
M5+M6
M3+M4
M3+M4
M1+M2
M3+M4
M1+M2

Societa

BIKE CLUB CAFE

PEDALE CIVITANOVESE
VEREGRA BIKE

TEAM BIKE PINETO

TEAM GIULIODORI RENZO
STUDIO MODA FCI

TEAM GIULIODORI RENZO
BIKE CLUB CAFE

TEAM GIULIODORI RENZO
100% BIKE

TEAM GIULIODORI RENZO
CANTINA TOLLO
PETRITOLI BIKE

POL. BELMONTESE
FALCO RACING

BIKE CLUB CAFE
CYCLONE

VELO CLUB TIRALENTO
TEAM GIULIODORI RENZO
TEAM COBO PAVONI
NEWTEAM CINGOLANI
PEDALE SANGIUSTESE
TEAM COBO PAVONI
FALCO RACING

FRECCE AZZURRE CAMERINO
DELTA COSTRUZIONI
PEDALE CIVITANOVESE
GIATRA RIFERGOMME CSI
ADRIA & SIBILLA

MELANIA ACSI

BORN TO WIN ACSI

TEAM GIULIODORI RENZO
CYCLONE

VIBRATA BIKE

F.D. STEEL

WOLF

CHIARAVALLE

ASD MASCIARELLI
MARANGIALO TARANTO
PEDALE AGUGLIANESE AVIS AIDO
STELLA BIKE

NEW MARIO PUPILLI

BIKE TEAM MONTI AZZURRI
MELANIA ACSI

MELANIA ACSI

PETRITOLI BIKE

FALCO RACING

TEAM BIKE PINETO
POWER FITNESS
VEREGRA BIKE

Ente

ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
FCI
ACSI
ACSI
ACSI
Csl
ACSI
ACSI
UISP
UISP
UISP
ACSI
ACSI
UISP
ACSI
FCI
UISP
ACSI
FCI
UISP
ACSI
ACSI
ACSI
Csl
UISP
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
UISP
Csl
ACSI
UISP
ACSI
FCI
UISP
UISP
UISP
ACSI
ACSI
ACSI
UISP
UISP
ACSI
ACSI
ACSI



QUISP

sportpert

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

23
24
9
10
25
26
10
27
10
11
12
28
3
13
1
11
14
29
15

utti

162
86
61

161

163
91
75

117
63
35

115

127
89

120
181
31
119
97
113

STRUTTURA D'ATTIVITA CICLISMO MARCHE

COORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO
Localita: MONTE SAN GIUSTO
Denominazione: 7° TROFEO ROXY BAR

Data: 15 SETTEMBRE 2018

MACELLARI ROSSANO
MERCURI MAURO
MICUCCI MARCO
BIANCHI CLAUDIO
STRAMUCCI SERGIO
COLETTA ALESSANDRO
VIOZZI MASSIMO
FERRACINA ROSARIO
PIGLIAPOCO STEFANO
BALDUCCI LUIGI
SAVORETTI MAURIZIO
SABATINI ROBERT
TANTUCCI SANDRO
URBANI ANDREA
SORICETTI MAURO
PIERANGELINI ANTONIO
CECCHINI FABRIZIO
SASSAROLI VINICIO
TROMBETTA GUIDO
ZALLOCCO FABIO

M7
M3+M4
M3+M4

M7

M7
M3+M4
M3+M4
M5+M6
M3+M4
M1+M2
M5+M6
M5+M6
M3+M4

ELMT
M5+M6

M8
M1+M2
M5+M6
M3+M4
M5+M6

U.C. BASTIA

EXTREME BIKE TEAM
ABITACOLO SPORT CLUB
U.C. BASTIA

PEDALE SANGIUSTESE
RECA BIKE

NEW MARIO PUPILLI
STELLA BIKE

BIKE CLUB CAFE

TEAM COBO PAVONI
PEDALE CIVITANOVESE
MELANIA ACSI

GIATRA RIFERGOMME
TEAM BIKE PINETO
STELLA BIKE

PMG BIKE

DELTA COSTRUZIONI
PEDALE AGUGLIANESE AVIS AIDO
GIATRA RIFERGOMME CSI
PEDALE CIVITANOVESE

CSAIN
Csl
UISP
CSAIN
ACSI
ACSI
UISP
UISP
ACSI
FCI
ACSI
ACSI
UISP
ACSI
UISP
Csl
ACSI
UISP
Csl
ACSI
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STRUTTURA D'ATTIVITA CICLISMO MARCHE

COORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

Localita: MONTE SAN GIUSTO
Denominazione: 7° TROFEO ROXY BAR

Data: 15 SETTEMBRE 2018

Classifica atleti di tutte le categorie

Nome

Categoria ELMT - da 19 a 29 anni

1
2
3

21
43
64

2
3
1

FEBO SIMONE
PAZZELLI MICHELE
URBANI ANDREA

Categoria M1+M2 - da 30 a 39 anni

1
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4
7
17
20
24
27
39
48
50
60
67

24
26
30
21
29
27
28
23
33
35
31

MARCONE ALESSIO
ROSSINI ROBERTO
STAFFOLANI MARCO
PASQUARELLA ANDREA
AUSILI DANILO
CAMPEGGI MANUELE
VINCI DANIELE

IEZZI MARCO
ONOFRI MATTEO
BALDUCCI LUIGI
CECCHINI FABRIZIO

Categoria M3+M4 - da 40 a 49 anni

1
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93
92
95
85
62
69
90
96
81
83
94
65
79
82
87
84
71
67
74
88
77
68
86
61
91
75
63
89
97

CECARINI SIMONE
PIERDOMINICI MANUEL
MASSI MARCO
BONVECCHI MATTEO
SCATOZZA TINO

LUNA MAURIZIO
GIACCONI GIANLUCA
SARDINI ERMANNO
PETROSELLI ALESSANDRO
VECCHI SAMUELE
ORSILI SANDRO
RAIMONDI GIOVANNI FILIPPO
MICOZZI MARCO
DIBLASIO ALESSANDRO
CICCOLINI GIANLUCA
SILVESTRI ROBERTO
FERRAGINA LUCIANO
PANTALONE GIACOMO
LUPI ANDREA
GIOMMARINI ROBERTO
DOBBOLONI DAVIDE
STEFANELLI ANDREA
MERCURI MAURO
MICUCCI MARCO
COLETTA ALESSANDRO
VIOZZ| MASSIMO
PIGLIAPOCO STEFANO
TANTUCCI SANDRO
TROMBETTA GUIDO

Cat

ELMT
ELMT
ELMT

M1+M2
M1+M2
M1+M2
M1+M2
M1+M2
M1+M2
M1+M2
M1+M2
M1+M2
M1+M2
M1+M2

M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4

Societa

NEWTEAM CINGOLANI
BIKE TEAM MONTI AZZURRI
TEAM BIKE PINETO

TEAM BIKE PINETO
TEAM GIULIODORI RENZO
CYCLONE

TEAM COBO PAVONI
FALCO RACING

PEDALE CIVITANOVESE
MARANGIALO TARANTO
TEAM BIKE PINETO
VEREGRA BIKE

TEAM COBO PAVONI
DELTA COSTRUZIONI

BIKE CLUB CAFE

PEDALE CIVITANOVESE
VEREGRA BIKE

TEAM GIULIODORI RENZO
BIKE CLUB CAFE

100% BIKE

TEAM GIULIODORI RENZO
POL. BELMONTESE

BIKE CLUB CAFE

TEAM GIULIODORI RENZO
PEDALE SANGIUSTESE
TEAM COBO PAVONI

FRECCE AZZURRE CAMERINO

DELTA COSTRUZIONI
ADRIA & SIBILLA

TEAM GIULIODORI RENZO
CYCLONE

F.D. STEEL

PEDALE AGUGLIANESE AVIS AIDO

PETRITOLI BIKE

FALCO RACING

POWER FITNESS
EXTREME BIKE TEAM
ABITACOLO SPORT CLUB
RECA BIKE

NEW MARIO PUPILLI

BIKE CLUB CAFE

GIATRA RIFERGOMME
GIATRA RIFERGOMME CSI

Ente

UISP
ACSI
ACSI

ACSI
ACSI
ACSI
FCI
UISP
ACSI
FCI
ACSI
ACSI
FCI
ACSI

ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
Csl
ACSI
UISP
ACSI
ACSI
ACSI
FCI
ACSI
ACSI
UISP
ACSI
ACSI
Csl
UISP
UISP
UISP
ACSI
Csl
UISP
ACSI
UISP
ACSI
UISP
Csl
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STRUTTURA D'ATTIVITA CICLISMO MARCHE

COORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO
Localita: MONTE SAN GIUSTO
Denominazione: 7° TROFEO ROXY BAR

Data: 15 SETTEMBRE 2018

Categoria M5+M6 - da 50 a 59 anni

1
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13
15
18
31
34
37
38
41
45
58
61
62
65
68
70

122
125
114
121
124
116
126
123
112
117
115
127
120
119
113

PIERGENTILI ALESSANDRO
RABINELLI RICCARDO
RUGGERI GIANLUCA
VISMARA ROBERTO
MICHETTONI LUCA
COACCI STEFANO

DI GIAMBERARDINO VINCENZO

MONTI GIANMARIO
FIEZZI PAOLO
FERRACINA ROSARIO
SAVORETTI MAURIZIO
SABATINI ROBERT
SORICETTI MAURO
SASSAROLI VINICIO
ZALLOCCO FABIO

Categoria M7 - da 60 a 64 anni

1
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6
9
12
28
30
36
44
51
54
55

165
167
169
164
168
170
166
162
161
163

ABBRUZZETTI FRANCO
VALLATI EGIDIO

DI MASCIO ANTONIO
MAZZONI PAOLO
MARCONI SERGIO

DI VIRGILIO ANTONINO
MAZZONI LUCIANO
MACELLARI ROSSANO
BIANCHI CLAUDIO
STRAMUCCI SERGIO

Categoria M8 - da 65 anni e oltre

1

66

181

PIERANGELINI ANTONIO

Categoria WJ - Donne unica da 19 a 65 anni

1

42

20

ZACCONI CINZIA

M5+M6
M5+M6
M5+M6
M5+M6
M5+M6
M5+M6
M5+M6
M5+M6
M5+M6
M5+M6
M5+M6
M5+M6
M5+M6
M5+M6
M5+M6

M7
M7
M7
M7
M7
M7
M7
M7
M7
M7

M8

WJ

PETRITOLI BIKE

FALCO RACING

VELO CLUB TIRALENTO
BORN TO WIN ACSI
VIBRATA BIKE
CHIARAVALLE

ASD MASCIARELLI
STELLA BIKE

MELANIA ACSI

STELLA BIKE

PEDALE CIVITANOVESE
MELANIA ACSI

STELLA BIKE

PEDALE AGUGLIANESE AVIS AIDO
PEDALE CIVITANOVESE

STUDIO MODA FCI

TEAM GIULIODORI RENZO
CANTINA TOLLO

GIATRA RIFERGOMME CSI
MELANIA ACSI

WOLF

MELANIA ACSI

U.C. BASTIA

U.C. BASTIA

PEDALE SANGIUSTESE

PMG BIKE

NEW MARIO PUPILLI

UISP
UISP
UISP
ACSI
UISP
UISP
ACSI
UISP
ACSI
UISP
ACSI
ACSI
UISP
UISP
ACSI

FCI
ACSI
ACSI

Csl
ACSI
ACSI
ACSI

CSAIN
CSAIN
ACSI

Csl

UISP
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110
55

120

101
117
56
52
102

115
123
116
154
54
104
157
53
119
58
156
155

107
105
51
112
103
122
153
60
61

STRUTTURA D'ATTIVITA CICLISMO MARCHE

COORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO
Localita: MONTE SAN GIUSTO
Denominazione: 7° TROFEO ROXY BAR

Data: 15 SETTEMBRE 2018

2° GARA - 1° SERIE

Classifica atleti per assoluto

Nome

MARSILI ALESSANDRO
SBAFFI LORENZO
VAGNARELLI SAMOCA
VALLESE ROBERTO
MARINOZZI LORENZO
IAFRATE CARLO
SUPPA PIETRO
GAMBINI DANIELE
CENTANNI NICOLO
CALCINARI MORENO
CRISANTE SACHA
RICCI DANILO
PESARESI ALBERTO
FERRILLI GIANLUCA
BELLUCCI FRANCO
CURTI LUCA

DILETTI ALESSANDRO
ROSARIO VINICIO

DI MASCIO MAURO
CASTELLUCCI ROCCO
PACI CLAUDIO
DOGNA GIOVANNI
FERRETTI ANDREA
COSTANZI GIANNI
GIGLIETTI ANDREA
GOBBI ALBERTO
GAETANI SANDRO
MINNI MASSIMO
CONTI FABIO
FASCIANI ALESSANDRO
TURTU' ROBERTO
CASTELLI MARCO
BARTOLACCI PIETRO

Cat
M3+M4
M1+M2

ELMT
M3+M4
ELMT
M3+M4
M3+M4
M1+M2
M1+M2
M3+M4
ELMT
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M5+M6
M1+M2
M3+M4
M5+M6
M1+M2
M3+M4
M1+M2
M5+M6
M5+M6
ELMT
M3+M4
M3+M4
M1+M2
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M5+M6
M1+M2
M1+M2

Societa

VIBRATA BIKE 2005

BORN TO WIN ACSI
PETRITOLI BIKE

SBT TEAM ACSI
ABITACOLO SPORT CLUB
REDINGO TEAM

TEAM PRO BIKE TERAMO
ABITACOLO SPORT CLUB
100% BIKE

PETRITOLI BIKE

ADE SRL

TEAM PRO BIKE TERAMO
BIKE CLUB CAFE
D'ASCENZO BIKE

BORN TO WIN ACSI
PETRITOLI BIKE

AVIS BIKE CINGOLI
STUDIO MODA FCI
CENTRO FAI DA TE CYCLING TEAM
STUDIO MODA FCI
STUDIO MODA FCI

BIKE CLUB CAFE
F.D.STEEL

ADRIA & SIBILLA

BORN TO WIN ACSI
ABITACOLO SPORT CLUB
ABITACOLO SPORT CLUB
GUBBIO CICLISMO MOCAIANA
GIATRA RIFERGOMME CSi
GIATRE RIFERGOMME FCI
STELLA BIKE

FALCO RACING

PEDALE COLOGNESE ACSI

Ente

UISP
ACSI
UISP
ACSI
UISP
FCI
ACSI
UISP
Csl
UISP
ACSI
ACSI
ACSI
FCI
ACSI
UISP
FCI
FCI
ACSI
FCI
FCI
ACSI
Csl
UISP
ACSI
UISP
UISP
FCI
Csl
FCI
UISP
UISP
ACSI
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STRUTTURA D'ATTIVITA CICLISMO MARCHE

COORDINAMENTO INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

Localita: MONTE SAN GIUSTO
Denominazione: 7° TROFEO ROXY BAR

Data: 15 SETTEMBRE 2018

Classifica atleti di tutte le categorie

Nome

Categoria ELMT - da 19 a 29 anni

1

A wWN

Ass Dor
3 4
5 8
11 2
24 6

VAGNARELLI SAMOCA
MARINOZZI LORENZO
CRISANTE SACHA
COSTANZI GIANNI

Categoria M1+M2 - da 30 a 39 anni

1
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2

8

9
16
19
21
27
32
33

55
56
52
54
53
58
51
60
61

SBAFFI LORENZO
GAMBINI DANIELE
CENTANNI NICOLO
CURTI LUCA

DI MASCIO MAURO
PACI CLAUDIO
GAETANI SANDRO
CASTELLI MARCO
BARTOLACCI PIETRO

Categoria M3+M4 - da 40 a 49 anni

1
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1
4
6
7
10
12
13
14
17
20
25
26
28
29
30

110
120
101
117
102
115
123
116
104
119
107
105
112
103
122

MARSILI ALESSANDRO
VALLESE ROBERTO
IAFRATE CARLO
SUPPA PIETRO
CALCINARI MORENO
RICCI DANILO
PESARESI ALBERTO
FERRILLI GIANLUCA
DILETTI ALESSANDRO
CASTELLUCCI ROCCO
GIGLIETTI ANDREA
GOBBI ALBERTO
MINNI MASSIMO
CONTI FABIO
FASCIANI ALESSANDRO

Categoria M5+M®6 - da 50 a 59 anni

1

a b~ wnN

15
18
22
23
31

154
157
156
155
153

BELLUCCI FRANCO
ROSARIO VINICIO
DOGNA GIOVANNI
FERRETTI ANDREA
TURTU' ROBERTO

Cat

ELMT
ELMT
ELMT
ELMT

M1+M2
M1+M2
M1+M2
M1+M2
M1+M2
M1+M2
M1+M2
M1+M2
M1+M2

M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4
M3+M4

M5+M6
M5+M6
M5+M6
M5+M6
M5+M6

Societa

PETRITOLI BIKE
ABITACOLO SPORT CLUB
ADE SRL

ADRIA & SIBILLA

BORN TO WIN ACSI
ABITACOLO SPORT CLUB
100% BIKE

PETRITOLI BIKE

CENTRO FAI DA TE CYCLING TEAM

STUDIO MODA FCI
ABITACOLO SPORT CLUB
FALCO RACING

PEDALE COLOGNESE ACSI

VIBRATA BIKE 2005

SBT TEAM ACSI

REDINGO TEAM

TEAM PRO BIKE TERAMO
PETRITOLI BIKE

TEAM PRO BIKE TERAMO
BIKE CLUB CAFE
D'ASCENZO BIKE

AVIS BIKE CINGOLI
STUDIO MODA FCI

BORN TO WIN ACSI
ABITACOLO SPORT CLUB
GUBBIO CICLISMO MOCAIANA
GIATRA RIFERGOMME CSI
GIATRE RIFERGOMME FCI

BORN TO WIN ACSI
STUDIO MODA FCI
BIKE CLUB CAFE
F.D.STEEL

STELLA BIKE

Ente

UISP
UISP
ACSI
UISP

ACSI
UISP
Csl
UISP
ACSI
FCI
UISP
UISP
ACSI

UISP
ACSI
FCI
ACSI
UISP
ACSI
ACSI
FCI
FCI
FCI
ACSI
UISP
FCI
Csl
FCI

ACSI
FCI
ACSI
Csl
UISP



